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Ogloszenie Prezydenta Miasta Lublin
o nieruchomosciach Skarbu Paristwa podlegajqcych komunalizacji
z mocy prawa, opisanych na spisie nr 184.

Dziatajqc na podstawie art. 17 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy
wprowadzajqce ustawe o samorzqdzie terytorialnym i ustawe o pracownikach samorzq-
dowych (Dz. U z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze zmianami) Prezydent Miasta Lublin zawiada-
mia, ze spis inwentaryzacyjny nr 184 mienia Skarbu Paristwa podlegajqcego komunali-
zacji z mocy prawa na mocy przepisow cytowanej wyzej ustawy wytozony zostat do pu-
blicznego wglaqdu na okres 30 dni.

W zwiqzku z powyiszym w terminie o ktorym mowa wyzej, osoba ktdrej interes

prawny dotyczy ustaler zawartych w spisie inwentaryzacyjnym mienia, moze zgtosi¢ za-
strzezenia do Komisji Inwentaryzacyjnej - Wydziat Geodezji Urzedu Miasta Lublin, ul.

Wieniawska 14, pok. 512.
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inz. Andizej Jedziniak

Zatqczniki:

- spis nr 184. pdf
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Nieruchomo$é Przedsigbiorstwo, zakiad i inna jednostka organizacyjna
oznaczenia nr Warto$¢ w ztotych
numer rodzaj powierzchnia warto§é karty przed-
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
obreb
7 - Czwartek
ark. 2 B - tereny
1 184 - 1 dz. 4/1 mieszkaniowe 668 2338,0
obreb 14 -
Kalinowszczyzna
ark. 14
2 | 184-2 | LU1I/00323277/0 dz. 1/1 row 220 770,0
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LU11/00000785/4

LU11/00312396/0

LUI11/00316880/8

LU11/00316880/8

LU11/00322859/7

LU11/00030868/9

LU11/00133337/0

obreb
16 - Kosminek
ark. 8
dz. 33/7

obreb
18 - Lemszczyzna
ark. 12

dz. 12/11

ark. 14

dz. 6/9

dz. 6/12

ark. 16
dz. 910

obreb 26 -
Rury Brygidkowskie

ark. 1
dz. 34/1

obreb 30 -
Rury Wizytkowskie

ark. 13
dz. 47

Bi - inne tereny

zabudowane

dr - droga

Bi - inne tereny

zabudowane

Bi - inne tereny

zabudowane

Bp - zurbanizowane

tereny niezabudowane

B - tereny

mieszkaniowe

Bp - zurbanizowane

tereny niezabudowane

1717

151

228

195

235

265

I35

6009,5

529,0

798,0

682,5

823,0

795,0

1872,5
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184 - 10

184 -11

184-12

184 - 13

184- 14

LU11/00324390/5

LU1I/00098720/4

LUI11/00098720/4

LU11I/00001162/8

LU11I/00320316/5

obreb 34 -
Stare Miasto

ark. 2
dz. 75/1

ark. 7
dz. 2/5

dz. 2/6
dz. 127/1
43 - Wrotkow

ark. 11
dz. 66

Bz - tereny
rekreac.- wypoczynk.

Ti - inne tereny

komunikacyjne

dr - droga

dr - droga

dr - droga

1263

140

247

4039

4420,5

490,0

864,5

84,0

14136,5




